
>TS.

5
Dodatek Č. 5 (dálcjcn jako „dodatek")

ke smlouvě č. 13 13 34 o nájmu pozemků ze dne 30.12.2009, ve znění dodatku č.l ze dne
30.06.2015, ve znění dodatku č.2 ze dne 27.04.2018 a dodatku ě. 3 ze dne 8.3.2019

a dodatku ě.4 ze dne 31.1.2020 uzavřený dle § 2201 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění
mezi smluvními stranami:

f
J

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
se sídlem Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno, v
zastoupené panem Mgr. Josefem Haluzou, starostou MČ Brno-jih

IČ: 449 92 785
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno město,

(dále jen „pronajímatel")

RuBl, s.r.o.
IČ: 252 66 900
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

60217
se sídlem Praha 1, Vodičkova 791/41,110 00
zast okopem, nar. 13.09.1963,
ě.ú.

(dále jen „nájemce")

I.

1. Dne 30.12.2009 uzavřeli pronajímatel s nájemcem smlouvu o nájmu pozemků č. 13 13
34 ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je pronájem části pozemku p.č.
562/1 v k. ú. Komárov, obec Brno,v okrese Brno-město, zapsaném u Katastrálního
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, na listu vlastnictví č.
10001 pro lc. ú. Komárov. Výměra pronajímané části pozemku pare. č. 562/1, v k. ú.

Komárov činí 100 m2.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení nájmu části pozemku pare. č. 562/1, o výměře
100 m2 v k. ú. Komárov, pronajaté výše uvedenou Smlouvou o nájmu pozemku č. 13
13 34 ve znění pozdějších dodatků, a to ke dni 31. 12. 2020.

III.

1. Nájemce uhradil pronajímateli za rok 2020 roční nájemné v celkové výši 20.000,- Kč

(slovy: dvacet tisíc korun českých).

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku nemají vůči sobě žádné

splatné závazky.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dne 01.01.2021, s účinností zveřejněním v registru

smluv.
1.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a dva
pronajimatel

3. Ostatm ustanovení smlouvy o nájmu pozemků č. 13 13 34 ve znění pozdějších
dodatku zůstávají beze změn.

4. Dodatek Č.5 k nájemní smlouvě č. 13 13 34 ze dne 30.12.2009, byl projednán a
schválen na 56. schůzi RMC Brno-jih konané dne 25.11.2020.

i '//. zc j OV V Brn

..........

za statutární město Brno, MC Brno-jihza

Ing. František Prokop, jednatel

rno

Mgr. Josef Haluza

starosta MČ Brno-jih
©

RuBkJ
Vodičkova 41, 110 00 PRAHA 1
. tel.tfax: +420 224 152 032
DtG! 6125266900 vww.rubl.cz



ji Příloha č. 1 dodatku č. 5 nájemní smlouvy č. 13 13 34

m -pjywr
S®r

t t *'vO ;

§f|pY
Siv SMo í^é E

m
mr£i,i

T

= ÍSÍT p,?
•", ■ &

6 -
V* 1 5 1 S«imt -

_^~rL
t

i

■-_

ř \i f>_: !I v
' m=S5~~- ,-i4>% V ti ^3

r -s•-■V r* -r.■

■s ,:■

% \\ ■ řň M1■; -\ m -
m \WV li

i!
\ň \1 V A,? ? :&-Esv■ ' í iíAlt

«ři ■. ť-r ,
•'

.■»

1,-^’cTg -,;\ :

i •.
ix i

V;7 f ! í#

F -ríj 7 • •-L- V<- 
, c‘tóS! X '}mw3 :%

- V 7ríř(l/j s .-. tj

B—Ifo '>r■TI

7PS*5
i © :
Mf«■ L m Spi

V. vfl
V1Í>M

lkáš..55 •H
V....

!\\«*
-v ' € Ai1 ;

j:vgvm ;
, • •'-.j■M

?;t- \\ ?Jk\fa-jjp jfc . ■ ‘Vmsm mm4 .W. & *■•> % J. ■ ; y |i ,-]i. v\ -v 7 m- -Q g,g. • v. c?‘ :‘Wi?

j> '''Wmm

m
% ■ ?

■ T? IY:a *
f ífed

s Mi , \I !;í a . v. ;•rv -i- .if!

m
í ■ ~V. V 8 %, ■■•f 3, ■ • 

i¥
IH 2,.l

■S a ■I7ř i ; ..
•■■ -.;fr

!'jí i. ^i *4- , l:u t : - Iv -'¥ff=j
iií3

I‘ - Šífostfil
/uř7ÍI

vSá..;

íoicoíoua # i
j .

' %.^r :i.v?■'ví J 73ís'®
■ "U

v*-\ 7' m ; Tlr,V’

~..-• •■•

■ '-aH -

ŽSí =3 >7:4 -ř,1 ;-7C’" ČWJÍ•:
•J JKgSfcS:■,. ■

-Jl

MťBá \ W... I
il)

&S-si"i
1 A\'. tEt ÍMIM■*NH^ m iln'i,-7 i \

, ■m•v i ,í •■ b,-; :1Iv

“1
' m•% iv MSEift® |K| % • .

\i
\v\,

* ■■’ ■.

-“- “V f*. >J
,1 f-1s -

1 :2500
50 m

© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 19, 3, 2020, RÚÍAN: © GÚZK, Katastr: © ČÚZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

I


